t Eum heredem. vnde non videbatur esse necessarium quod interim restitueretur: quod fit per hæc verba, hoc amplius &c. vt. j. de annu. leg. l. Seio. §. vxori. sed tamen testator (quia fortè offensæ inter eos interuenierunt) hoc fecit, quod prodest heredi: vt. j. de adimen. leg. l. iij. §. si. & l. seq. & l. ex parte. nec tamen vt habeat maiorem partem, vt. C. de leg. l. cum quaestio. §. si licet sit arg. contra. j. de stipula. ser. l. Marc. 16. de serui. & aqua. in rubrica.

u Ita vt. ergo sub modo, qui fit per vt: vt infra de condit. & demon. l. demonstratio. §. si. Accursius.

x Admitti. quia scilicet per Pamphilum non remanet quo minus pareatur modo, vel exerceat tabernam cum Lucio: vt. C. de leg. l. j. sed ad quam partem admittatur: ad suam dimidiam constat eum admitti. sed dic secundum Azo. ad dimidiam alterius dimidie quæ fuit

k Quæ marito. scilicet domino Titio. Accur.

l Bonis ve. id est facultatibus. Accursius.

m Domini. qui fuerat maritus.

n Ad me. vxorem.

o Tam in præteritum. id est purè à defuncto debitum.

p In futurum, quod ipse debuit sub conditione quæ adhuc pedit. & dic quoddam hæc mater filios & quosdam alios institue- rat heredes.

q Necnon. pro i. secundum R. vel dic tertium esse membrum, scilicet olim debitum, sed per hæc satisfactum: vnde nol- bant quod filij hoc refund- erent aliis heredibus.

r Dedisset. ad onera hereditaria: & hoc si habes in text. si tamè hoc est &c.

f Ad onus. hoc est in quibusdam libris cancellatum: sed bene posset poni. Azo. & facit. s. eo. l. cum filius. §. j. & de rei vindic. l. emptor. & l. sup.º.

Quisquis.] CASVS.

Titia testatrix instituit sibi heredem quemdam quod vocabatur Lucius Eutyclus, pro dimidia, & Gaium pone pro alia dimidia: de quo Gaius non fit mentio in hoc. §. & postea ita fuit locuta in eodem testamento: Lucius Eutyclus, quaquam eum heredem institui in media hereditate mea, hoc amplius sumito sibi que habeto vna cum Pamphilo, quisquis mihi heres heredes ve erunt,

† Sunt qui hoc verbu putent ponendum in superiore versu post verbum soluisset.

* exerceat, vel exerceat is.

Hæc disti- cta videtur pro coniu- ctis acci- pienda. l. fa- ve j. de ver- bo. signifi.

quæ fuit Lucij. nam suam dimidiam habiturus erat Lucius partim iure hereditario, in qua non valebit legatum, & hoc vadit ad coheredem. aliam quartam iure legati, & hoc ad Pamphilum collegatarium: vt supra eod. l. miles. §. fina. & C. de caduc. tollen. §. his ita. & §. pro secundo. Alij dicunt totam dimidiam Lucij habere coheredem, quasi coniunctum re & verbis, & sic Pamphilus suam dimidiam tantum habet. & facit infra de condit. & demō. l. cui. & j. tit. j. l. vxorē. & j. de vsufruc. leg. l. illi. & supra eod. l. cum filius. §. non iure.